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Strona główna  › Informacje

Zasady i procedury prowadzenia działalności
parków technologicznych w Polsce

Pomoc publiczna może zakłócać sprawiedliwą i skuteczną konkurencję pomiędzy przedsiębiorstwami
w państwach członkowskich. Wśród podmiotów, które mogą udzielać pomocy publicznej, znajdują się
parki technologiczne. Różne formy organizacyjne i prawne funkcjonowania parków, różne charaktery
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ich funkcjonowania oraz formy wsparcia przez nie udzielane budzą szereg wątpliwości w zakresie
prawidłowego stosowania zasad pomocy publicznej - informuje portal.

Niniejsze opracowanie wskazuje formy wsparcia, jakie może być udzielane przez parki
technologiczne. Przedstawia także te przepisy prawa konkurencji w zakresie pomocy publicznej,
które mogą mieć zastosowanie w odniesieniu do działalności prowadzonej przez parki
technologiczne.

W szczególności, opracowanie przedstawia zasady pomocy publicznej, które powinny być
przestrzegane przez parki technologiczne na etapie oceny planowanej pomocy, w trakcie jej
udzielania oraz w zakresie monitorowania i sprawozdawania z udzielonej pomocy. Szczególna uwaga
została poświęcona tym rodzajom pomocy publicznej, które pozwalają na zastosowanie procedur
uproszczonych, w tym nie wymagają zgłoszenia do Komisji Europejskiej.

Opracowanie zostało sfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - dodaje www.pi.gov.pl.
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http://laboratoria.net/aktualnosci/4594.html

 
07-05-2025

Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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